
RES.D.Cs.Ex. Nº 302/02

CO MOS
DCANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASaii; \IEIION~ ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 ° : Excluir, a la docente mencionada precedentemente, de la Comisión Asesora
que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados efectuado mediante Res. CD Cs. Ex.
Nº 296/02, quedando la misma constituida de la forma y modo que se detalla a continuación :

Titulares : Ing. Emilio Serrano
Ing. Silvia Blanco
Lic. Roque Riggio

Suplentes: Ing. Rugo Geronazzo
Lic. Carmela Adamo
Dra. Mónica Farfán Torres
Bioq. Teresa Lagarde
Ing. Alberto Macoritto
Dra. Emilce Ottavianelli
Dr. Guillermo Ellenrieder

ARTICULO 2º : Hágase saber al Departamento de Química y a los integrantes de la Comisión
esora .Publíquese Y RESERVESE.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Zerdlo.lunaddita,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 28 de Noviembre de 2.002

Expediente Nº 8.324/02

VISTO:

Que mediante Res. CD.Cs.Ex. N 296/02 de esta Facultad, se integra la Comisión
Asesora que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo de Jefe
de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Fundamentos de Química
II con extensión de funciones a Fundamentos de Química I;

Que por estar comprendida en las generales de la Ley, la Lic. Adela Mercado se
excusa de participar como integrante de la Comisión Asesora designada mediante Res.CD
Cs.Ex. Nº 296/02, motivo por el cual se hace necesario reemplazarla;


